
• 
• 
• 
• 

Segretario 
Segreteria 
Ragioneria 
Albo online 
A t t i Ufficio 

C O M U N E D I C A L A T A B I A N O 
Provincia D i Catania 

S E R V I Z I D E M O G R A F I C I ED E L E T T O R A L E 
Det.Serv. n. > 
del 23/02//2012 

D E T E R M I N A D E L RESPONSABILE D I A R E A N . ? D E L ? ^ ? ' ? ^ ^ Z 

O G G E T T O : L I Q U I D A Z I O N E F A T T U R A N . 192 D E L 02/02/2012 D I € 93,56 I V A COMPRESA 
A L L A D I T T A C O M I S S.R.L. R E L A T I V A A L N O L E G G I O D I U N F O T O C O P I A T O R E 
O L I V E T T I U B I C A T O PRESSO I S E R V I Z I D E M O G R A F I C I - P E R I O D O 01/02/2012/ 
31/03/2012.- C I G 3702981496 

I L RESPONSABILE D I A R E A 

VISTO l 'atto d'impegno assunto al cod. 1.01.07.03 del bilancio pluriennale 2011-2013 - esercizio 
finanziario 2012 - con determina del Responsabile d i Area n. 1325 del 28/12/2011 (det. serv. n. 
39 del 15/12/2011) d ' importo pari ad € 514,55 I V A compresa; 
VISTA la fattura n. 192 del 02/02/2012, assunta al protocollo del Comune n. 1918 del 
08.02.2012,di € 93,56 relativa al noleggio di un fotocopiatore Olivett i ; 
A C C E R T A T O C H E i l noleggio di cui trattasi è stato regolarmente effettuato e che nulla osta al 
pagamento dell'impresa creditrice; 
VISTO i l vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

D E T E R M I N A 

1- L I Q U I D A R E alla C O M I S S.R.L., con sede in Catania, via Vincenzo Giuf fr ida , n. 28, la 
somma di € 93,56 I V A compresa impegnata al cod. 1.01.07.03/1 a saldo della fattura n . 19 
del 02/02/2012, assunta al protocollo del Comune al n. 1918 del 08.02.2012 relativa al 
noleggio d i un fotocopiatore ubicato presso i servizi demografici. 

2- DISPORRE mandato d i pagamento a favore del creditore per la somma complessiva di € 
93,56 I V A compresa mediante bonifico bancario presso la Banca A G R I C O L A POPOLARE 
D I RAGUSA - Agenzia d i Catania ce. N.0451289259 A B I 05036 C A B 16900 C I N F I B A N -
IT05F0503616900CC0451289259, dando atto che la documentazione relativa alla tracciabilità 
finanziaria è allegata alla determina di impegno n. 1325 del 28/12/2012. 

3- T R A S M E T T E R E copia della presente al l 'uff ic io di Segreteria, al Segretario, al l 'Ufficio di 
Ragioneria, nonché ai Messo Comunale per la pubblicazione Al l 'a lbo Pretorio on Une del 
Comune. v " 
A t t i allegati : 
F a t t n . 192 D E L 02/02/2012 

I l Resp. del Servizio 
(Adelaide^ klentino) 

Si autorizza ai sensi dell 'art. 9, 
llS 

I l Segretari) Comunale 
(Dott. ssa Con icetta Puglisi) 

t t .D) , deljD.Lgs. n. 267/00 
O 


